
Strona 1 z 10 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  22.12.2020 r. 
Znak sprawy: ZP/KZ.241.04.2020.PN 

 

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na   

„Dostawy żywności dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu w 2021 roku”  

– podzielonego na 10 części, w tym: 

 
1. Część 1: DOSTAWY MIĘSA, WĘDLIN I DROBIU. 

2. Część 2: DOSTAWY ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH. 

3. Część 3: DOSTAWY WARZYW I OWOCÓW. 

4. Część 4: DOSTAWY NABIAŁU I PRODUKTÓW MLECZARSKICH. 

5. Część 5: DOSTAWY MROŻONEK. 

6. Część 6: DOSTAWA RYB. 

7. Część 7: DOSTAWY PRZYPRAW SYPKICH I W PŁYNIE. 

8. Część 8: DOSTAWY JAJ. 

9. Część 9: DOSTAWY PIECZYWA I WYROBÓW CUKIERNICZYCH.  

10. Część 10: DOSTAWY WYROBÓW GARMAŻERYJNYCH.  

 

CZĘŚĆ 1:  

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia – Prawo zamówień publicznych  

Zamawiający - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 

„Dostawy mięsa, wędlin i drobiu dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie – Koźlu”, 

 

które było ogłoszone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr: 614215-N-2020 w dniu 23.11.2020 roku, wybrał ofertę                    

nr 8 złożoną przez firmę: 

PPHU „JOHN” 

Paweł John 

Grotniki ul. Źródlana 5 

64-140 Włoszakowice 
 

Informacje o złożonych ofertach 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Termin 

wykonania 

Okres gwarancji Warunki płatności 

1 

Zakład Rzeźniczo-

Wędliniarski Ernestyn 

Janeta 

 

44-360 Lubomia 

ul. Pogrzebieńska 21a 
136139,02 zł 

 

1.01.2021  

– 31.12.2021 

 

12-mcy 

 

14 dni 

8 
PPHU „JOHN” 

Paweł John 

 

Grotniki ul. Źródlana 5 

64-140 Włoszakowice 
134924,90 zł 

 

1.01.2021  

– 31.12.2021 

 

12-mcy 

 

14 dni 

9 
MASARNIA BOROWE 

J.B. Pluta Spółka Jawna 

Borowe ul. Długa 114 

42-133 Węglowice 
131603,40 zł 

 

1.01.2021  

– 31.12.2021 

 

12-mcy 

 

14 dni 

 

         Wybrany Wykonawca 
 

Wykonawca PPHU „JOHN” Paweł John 

Adres Grotniki ul. Źródlana 5  64-140 Włoszakowice  

Cena oferty wybranej brutto: 
134924,90 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru: 

W niniejszym postępowaniu złożono trzy oferty. Oferty nie zawierały omyłek rachunkowych. Oferta 

najkorzystniejsza – tj. oferta nr 8- wybrana została zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ). Oferta 

nr 8 uzyskała najwyższą ilość punktów w postępowaniu oraz Wykonawca spełnił warunki wymagane w 

SIWZ. 



Strona 2 z 10 

 

Termin, po upływie którego 

Zamawiający zawrze umowę 
z wykonawcą: 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  

 

Wykonawcy wykluczeni: brak. 

Oferty odrzucone: brak. 

 
 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
 

Nr oferty liczba punktów w kryterium  

 

 
Cena 

Liczba dostaw w 

tygodniu 

Czas reakcji 

serwisu 
- -                    - Razem 

1 58 20 20 - - 
 

- 
98 

8 58,53 20 20 - - - 98,53 

9 60 16 20 - - - 96 

 
 

 

 

CZĘŚĆ 2:  

Zgodnie z art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia – Prawo zamówień publicznych  

Zamawiający - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 

„Dostawy artykułów spożywczych dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie – Koźlu”, 

 

które było ogłoszone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr: 614215-N-2020 w dniu 23.11.2020 roku, wybrał ofertę nr 

6 złożoną przez firmę: 

Hurtownia Spożywczo-Owocowo-Warzywna  

Henryk Fujarczuk     

48-303 Nysa ul.Morcinka 66/C 
 

Informacje o złożonych ofertach 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Termin 

wykonania 

Okres gwarancji Warunki płatności 

6 
Hurtownia Spożywczo-

Owocowo-Warzywna 

Henryk Fujarczuk 

48-303 Nysa 

ul.Morcinka 66/C 
50 069,82 zł 

1.01.2021  

– 31.12.2021 

 

1-mc 

 

14 dni 

 

         Wybrany Wykonawca 
 

Wykonawca Hurtownia Spożywczo-Owocowo-Warzywna Henryk Fujarczuk 

Adres 48-303 Nysa  ul.Morcinka 66/C 

Cena oferty wybranej brutto: 
50 069,82 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru: 

W niniejszym postępowaniu złożono jedną ofertę (Oferta nr 6). Oferta zawierała oczywiste omyłki 

rachunkowe, które zostały poprawione przez Zamawiającego (pismo znajduje się w dokumentacji 

postępowania). Oferta przekraczała wysokość środków finansowych Zamawiającego na realizację zadania, 

jednak  Zamawiający zwiększył ilość środków do kwoty oferty. Wykonawca Oferty nr 6 spełnił warunki 

wymagane w SIWZ. 

 Termin, po upływie którego 

Zamawiający zawrze umowę 
z wykonawcą: 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  

 

Wykonawcy wykluczeni: brak. 

Oferty odrzucone: brak. 

 

 

 

 

 
 



Strona 3 z 10 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
 

Nr oferty liczba punktów w kryterium  

 

 
Cena 

Liczba dostaw w 
tygodniu 

Czas reakcji 
serwisu 

- -                    - Razem 

6 60 20 20 - - 
 

- 
100 

 

 

 

CZĘŚĆ 3:  

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia – Prawo zamówień publicznych  

Zamawiający - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 

„Dostawy warzyw i owoców, świeżych i kiszonych w I półroczu 2021 roku  

dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie – Koźlu”, 

 

 

które było ogłoszone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr: 614215-N-2020 w dniu 23.11.2020 roku, wybrał ofertę nr 

2 złożoną przez firmę: 

 

Firma Handlowo-Usługowa „VEGA” Rafał Mazur 

ul. Prężyńska 32   

48-200 Prudnik 
 

Informacje o złożonych ofertach 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Termin 

wykonania 

Okres gwarancji Warunki płatności 

2 
Firma Handlowo-

Usługowa „VEGA” Rafał 

Mazur 

ul. Prężyńska 32  48-

200 Prudnik 

 
37395,70 zł 

 

1.01.2021 

– 30.06.2021 

 

1-mc  

 

 

14 dni 

4 
F.H.U. DAMEX 

Damian Surmański 

 

42-690 Brynek 

ul. Wspólna 12 
44160,28 zł 

 

1.01.2021 

– 30.06.2021 

 

1-mc  

 

 

14 dni 

6 
Hurtownia Spożywczo-

Owocowo-Warzywna 

Henryk Fujarczuk 

48-303 Nysa 

ul.Morcinka 66/C 

 

40 591,97 zł 

 

 

1.01.2021 

– 30.06.2021 

 

1-mc 

 

14 dni 

 

         Wybrany Wykonawca 
 

Wykonawca Firma Handlowo-Usługowa „VEGA” Rafał Mazur 

Adres ul. Prężyńska 32  48-200 Prudnik 
 

Cena oferty wybranej brutto: 
 

37395,70 zł 

Uzasadnienie wyboru: 

W niniejszym postępowaniu złożono trzy oferty. Oferta nr 6 zawierała oczywiste omyłki rachunkowe, które 

zostały poprawione (pismo znajduje się w dokumentacji postępowania. Oferta najkorzystniejsza – tj. oferta nr 2- 

wybrana została zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ). Oferta nr 2 uzyskała najwyższą ilość punktów w 

postępowaniu oraz Wykonawca spełnił warunki wymagane w SIWZ. 
Termin, po upływie którego 

Zamawiający zawrze umowę 

z wykonawcą: 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

Wykonawcy wykluczeni: brak. 

Oferty odrzucone: brak.  
 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Nr oferty liczba punktów w kryterium  

 

 
Cena 

Liczba dostaw w 

tygodniu 

Czas reakcji 

serwisu 
- -                    - Razem 

2 60 20 20 - - 
 

- 
100,00 



Strona 4 z 10 

 

4 50,81 20 20 - - - 90,81 

6 55,28 20 20 - - - 95,28 

 
 

 
 

CZĘŚĆ 4:  

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia – Prawo zamówień publicznych  

Zamawiający - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

zawiadamia, że postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 

„Dostawy nabiału i produktów mleczarskich  

dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie – Koźlu”, 

 

które było ogłoszone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr: 614215-N-2020 w dniu 23.11.2020 roku, wybrał ofertę nr 

6 złożoną przez firmę: 

 

Hurtownia Spożywczo-Owocowo-Warzywna  

Henryk Fujarczuk 

48-303 Nysa ul.Morcinka 66/C 
 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Termin 

wykonania 

Okres gwarancji Warunki płatności 

6 
Hurtownia Spożywczo-

Owocowo-Warzywna 

Henryk Fujarczuk 

48-303 Nysa 

ul.Morcinka 66/C 
31 183,34 zł 

 

1.01.2021  

– 31.12.2021 

 

1-mc 

 

14 dni 

 

         Wybrany Wykonawca 
 

Wykonawca                                           Hurtownia Spożywczo-Owocowo-Warzywna Henryk Fujarczuk 

 
Adres 48-303 Nysa ul.Morcinka 66/C 

Cena oferty wybranej brutto: 
31 183,34 zł 

Uzasadnienie wyboru: 

W niniejszym postępowaniu złożono jedną ofertę (Oferta nr 6). Oferta zawierała oczywiste omyłki rachunkowe, 

które zostały poprawione przez Zamawiającego (pismo znajduje się w dokumentacji postępowania). Oferta 

przekraczała wysokość środków finansowych Zamawiającego na realizację zadania, jednak  Zamawiający 

zwiększył ilość środków do kwoty oferty. Wykonawca Oferty nr 6 spełnił warunki wymagane w SIWZ. 
Termin, po upływie którego 
Zamawiający zawrze umowę 

z wykonawcą: 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

Wykonawcy wykluczeni: brak. 

Oferty odrzucone: brak. 

  

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Nr oferty liczba punktów w kryterium  

 

 
Cena 

Liczba dostaw w 

tygodniu 

Czas reakcji 

serwisu 
- -                    - Razem 

6 60 20 20 - - - 100 

 

 

CZĘŚĆ 5:  

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia – Prawo zamówień publicznych  

Zamawiający - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 

„Dostawy mrożonek dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie – Koźlu”, 

 

które było ogłoszone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr: 614215-N-2020 w dniu 23.11.2020 roku, wybrał ofertę nr 

7 złożoną przez firmę: 



Strona 5 z 10 

 

Nordis S.A.   

ul. Głogowska 35   

45-315 Opole 

 

Informacje o złożonych ofertach 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Termin 

wykonania 

Okres gwarancji Warunki płatności 

5 
Zakład Produkcji 

Spożywczej AMBI   

 

ul. Składowa 11 

41-902 Bytom 
25448,20 zł 

1.01.2021  

– 31.12.2021 

1-mc 14 dni 

7 
       Nordis S.A.   

 

ul. Głogowska 35   

45-315 Opole 
23902,80 zł 

 

1.01.2021  

– 31.12.2021 

 

6-mcy 

 

14 dni 

 

 

 

         Wybrany Wykonawca 
 

Wykonawca Nordis S.A.   

Adres ul. Głogowska 35    45-315 Opole 

Cena oferty wybranej brutto: 
23902,80 zł 

Uzasadnienie wyboru: 

W niniejszym postępowaniu złożono dwie oferty.  Oferty nie zawierały omyłek rachunkowych. Oferta 

najkorzystniejsza – tj. oferta nr 7- wybrana została zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ). Oferta nr 7 uzyskała najwyższą ilość 

punktów w postępowaniu oraz Wykonawca spełnił warunki wymagane w SIWZ. 

Termin, po upływie którego 

Zamawiający zawrze umowę 

z wykonawcą: 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

Wykonawcy wykluczeni: brak. 

Oferty odrzucone: brak. 
  
 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Nr oferty liczba punktów w kryterium  

 

 
Cena 

Liczba dostaw w 
tygodniu 

Czas reakcji 
serwisu 

- -                    - Razem 

5 56,36 20 20 - - 
 

- 
96,36 

7 60 20 20 - - - 100 

 

 

 

CZĘŚĆ 6:  

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia – Prawo zamówień publicznych  

Zamawiający - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

zawiadamia, że  postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 

„Dostawy ryb dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie – Koźlu”, 

 

 

które było ogłoszone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr: 614215-N-2020 w dniu 23.11.2020 roku, wybrał ofertę nr 

7 złożoną przez firmę: 

Nordis S.A.   

ul. Głogowska 35   

45-315 Opole 

 

Informacje o złożonych ofertach 



Strona 6 z 10 

 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Termin 

wykonania 

Okres gwarancji Warunki płatności 

5 
Zakład Produkcji 

Spożywczej AMBI   
 

ul. Składowa 11 

41-902 Bytom 
21906,37 zł  

1.01.2021  

– 31.12.2021 

1-mc 14 dni 

7 
       Nordis S.A.   

 

ul. Głogowska 35   

45-315 Opole 
18943,90 zł 

 

1.01.2021  

– 31.12.2021 

 

6-mcy 

 

14 dni 

 

 

 

         Wybrany Wykonawca 
 

Wykonawca Nordis S.A.   

Adres ul. Głogowska 35    45-315 Opole 

Cena oferty wybranej brutto: 18943,90 zł 

Uzasadnienie wyboru: 

W niniejszym postępowaniu złożono dwie oferty.  Oferty nie zawierały omyłek rachunkowych. Oferta 

najkorzystniejsza – tj. oferta nr 7- wybrana została zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ). Oferta nr 7 uzyskała najwyższą ilość 

punktów w postępowaniu oraz Wykonawca spełnił warunki wymagane w SIWZ. 

Termin, po upływie którego 
Zamawiający zawrze umowę 

z wykonawcą: 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

Wykonawcy wykluczeni: brak. 

Oferty odrzucone: brak. 
  
 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Nr oferty liczba punktów w kryterium  

 

 
Cena 

Liczba dostaw w 

tygodniu 

Czas reakcji 

serwisu 
- -                    - Razem 

5 51,89 20 20 - - 
 

- 
91,89 

7 60 20 20 - - - 100 

 

 
 

CZĘŚĆ 7:  

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia – Prawo zamówień publicznych  

Zamawiający - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

zawiadamia, że  postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 

„Dostawy przypraw sypkich oraz w płynie  

dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie – Koźlu”, 

 

które było ogłoszone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr: 614215-N-2020 w dniu 23.11.2020 roku, wybrał ofertę nr 

7 złożoną przez firmę: 

Nordis S.A.   

ul. Głogowska 35   

45-315 Opole 

 

Informacje o złożonych ofertach 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Termin 

wykonania 

Okres gwarancji Warunki płatności 

6 
Hurtownia Spożywczo-

Owocowo-Warzywna 

Henryk Fujarczuk 

48-303 Nysa 

ul.Morcinka 66/C 
5559,26 zł 

 

1.01.2021  

– 31.12.2021 

 

1-mc 

 

14 dni 



Strona 7 z 10 

 

7 
       Nordis S.A.   

 

ul. Głogowska 35   

45-315 Opole 
5309,04 zł 

 

1.01.2021  

– 31.12.2021 

 

6-mcy 

 

14 dni 

 

 

 

         Wybrany Wykonawca 
 

Wykonawca Nordis S.A.   

Adres 
ul. Głogowska 35   

45-315 Opole 

Cena oferty wybranej brutto: 
5309,04 zł 

Uzasadnienie wyboru: 

W niniejszym postępowaniu złożono dwie oferty.  Oferta nr 6 zawierała oczywiste omyłki rachunkowe, które 

zostały poprawione (pismo znajduje się w dokumentacji postępowania). Oferta najkorzystniejsza – tj. 

oferta nr 7- wybrana została zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ). Wykonawca spełnił warunki 

wymagane w SIWZ. 

Termin, po upływie którego 

Zamawiający zawrze umowę 
z wykonawcą: 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

Wykonawcy wykluczeni: brak. 

Oferty odrzucone: brak. 
  
 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Nr oferty liczba punktów w kryterium  

 

 
Cena 

Liczba dostaw w 

tygodniu 

Czas reakcji 

serwisu 
- -                    - Razem 

6 57,30 20 20 - - 
 

- 
97,30 

7 60 20 20 - - - 100 

 

 

 

 

CZĘŚĆ 8:  

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia – Prawo zamówień publicznych  

Zamawiający - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 

„Dostawy jaj 

dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie – Koźlu”, 

 

które było ogłoszone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr: 614215-N-2020 w dniu 23.11.2020 roku, wybrał ofertę nr 

6 złożoną przez firmę: 

Hurtownia Spożywczo-Owocowo-Warzywna  

Henryk Fujarczuk     

48-303 Nysa  

ul.Morcinka 66/C 

 

Informacje o złożonych ofertach 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Termin 

wykonania 

Okres gwarancji Warunki płatności 

6 
Hurtownia Spożywczo-

Owocowo-Warzywna 

Henryk Fujarczuk 

48-303 Nysa 

ul.Morcinka 66/C 
6182,70 zł 

 

1.01.2021  

– 31.12.2021 

 

1-mc 

 

14 dni 

 

 

 

         Wybrany Wykonawca 
 



Strona 8 z 10 

 

Wykonawca Hurtownia Spożywczo-Owocowo-Warzywna Henryk Fujarczuk 

Adres 48-303 Nysa  ul.Morcinka 66/C 

Cena oferty wybranej brutto: 
6182,70 zł 

Uzasadnienie wyboru: 

W niniejszym postępowaniu złożono jedną ofertę.  Oferta nr 6 zawierała oczywiste omyłki rachunkowe, które 

zostały poprawione (pismo znajduje się w dokumentacji postępowania) . Oferta uzyskała maksymalną 

możliwą ilość punktów w postępowaniu oraz Wykonawca spełnił warunki wymagane w SIWZ. 

Termin, po upływie którego 

Zamawiający zawrze umowę 
z wykonawcą: 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

Wykonawcy wykluczeni: brak. 

Oferty odrzucone: brak 
  
 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Nr oferty liczba punktów w kryterium  

 

 
Cena 

Liczba dostaw w 
tygodniu 

Czas reakcji 
serwisu 

- -                    - Razem 

6 60 20 20 - - - 100 

 

 

 

 

 

CZĘŚĆ 9:  

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia – Prawo zamówień publicznych  

Zamawiający - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 

„Dostawy pieczywa i wyrobów cukierniczych  

dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie – Koźlu”, 

 

które było ogłoszone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr: 614215-N-2020 w dniu 23.11.2020 roku, wybrał ofertę nr 

3 złożoną przez firmę: 

EMILIA KRISTOF FIRMA RODZINNA Sp. z o.o. 

ul. Czwartaków 8 

44-253 Rybnik 
 

Informacje o złożonych ofertach 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Termin 

wykonania 

Okres gwarancji Warunki płatności 

3 

EMILIA KRISTOF 

FIRMA RODZINNA Sp. z 

o.o. 

 

ul. Czwartaków 8 

44-253 Rybnik 
20033,10 zł 

 

1.01.2021  

– 31.12.2021 

 

 

1-mc 

 

14 dni 

 

         Wybrany Wykonawca 
 

Wykonawca 
EMILIA KRISTOF FIRMA RODZINNA Sp. z o.o. 

Adres 
ul. Czwartaków 8 

44-253 Rybnik 

Cena oferty wybranej brutto: 
20033,10 zł 

Uzasadnienie wyboru: 

W niniejszym postępowaniu złożono jedną ofertę. Kwota oferty przekraczała wysokość środków na 

realizację zadania, jednak Zamawiający zwiększył ilość środków do kwoty oferty. Oferta nr 3 uzyskała 

maksymalną możliwą ilość punktów w postępowaniu oraz Wykonawca spełnił warunki wymagane w SIWZ. 



Strona 9 z 10 

 

Termin, po upływie którego 

Zamawiający zawrze umowę 
z wykonawcą: 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

Wykonawcy wykluczeni: brak   

Oferty odrzucone: brak 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Nr oferty liczba punktów w kryterium  

 

 
Cena 

Liczba dostaw w 

tygodniu 

Czas reakcji 

serwisu 
- -                    - Razem 

3 60 20 20 - - - 100 

 

 

 

CZĘŚĆ 10:  

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia – Prawo zamówień publicznych  

Zamawiający - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu zawiadamia, że unieważnia postępowanie  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego które było ogłoszone w Biuletynie 

Zamówień Publicznych pod nr: 614215-N-2020 w dniu 23.11.2020 roku: 

 

„Dostawy wyrobów garmażeryjnych dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie – Koźlu”, 

 
 

które było ogłoszone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr: 614215-N-2020 w dniu 23.11.2020 roku, wybrał ofertę                    

nr 8 złożoną przez firmę: 

 

Zakład Rzeźniczo-Wędliniarski  

Ernestyn Janeta 

44-360 Lubomia 

ul. Pogrzebieńska 21a 
 

Informacje o złożonych ofertach 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena oferty brutto 
Termin 

wykonania 

Okres gwarancji Warunki płatności 

1 

Zakład Rzeźniczo-

Wędliniarski Ernestyn 

Janeta 

 

44-360 Lubomia 

ul. Pogrzebieńska 21a 
16719,06 zł 

 

1.01.2021  

– 31.12.2021 

 

12-mcy 

 

14 dni 

9 
MASARNIA BOROWE 

J.B. Pluta Spółka Jawna 

Borowe ul. Długa 114 

42-133 Węglowice 
17950,40 zł 

 

1.01.2021  

– 31.12.2021 

 

12-mcy 

 

14 dni 

 

         Wybrany Wykonawca 
 

Wykonawca Zakład Rzeźniczo-Wędliniarski Ernestyn Janeta 

Adres 
44-360 Lubomia 

ul. Pogrzebieńska 21a 

Cena oferty wybranej brutto: 
16719,06 zł 

Uzasadnienie wyboru: 

W niniejszym postępowaniu złożono dwie oferty. Oferty nie zawierały omyłek rachunkowych. Oferta 

najkorzystniejsza – tj. oferta nr 1- wybrana została zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ). Oferta 

nr 1 uzyskała najwyższą ilość punktów w postępowaniu oraz Wykonawca spełnił warunki wymagane w 

SIWZ. 

Termin, po upływie którego 
Zamawiający zawrze umowę 

z wykonawcą: 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  

 

Wykonawcy wykluczeni: brak. 

Oferty odrzucone: brak. 

 



Strona 10 z 10 

 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
 

Nr oferty liczba punktów w kryterium  

 

 
Cena 

Liczba dostaw w 

tygodniu 

Czas reakcji 

serwisu 
- -                    - Razem 

1 60 20 20 - - 
 

- 
100 

9 56,40 16 20 - - - 92,40 

 

 

 

Zatwierdził: Kierownik Zamawiającego 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                 Dyrektor 

                                                                                                         Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

                                                                                                                      w Kędzierzynie-Koźlu 

     Danuta Ceglarek  


